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Varhaisena torstaiaamuna, 7. elokuuta, meille saapui Turun Urheiluliiton jäsenistöä 
suuresti koskettanut ja järkyttänyt suruviesti. Kymmenottelija Jani Vuorinen oli menehtynyt 
vajaata viikkoa aikaisemmin vesiliikenneonnettomuudessa saamiinsa vammoihin. 
 
Nuoren ihmisen kuolemaa on erityisen vaikea käsittää ja hyväksyä. Miksi vasta 27-vuotias, 
parhaissa voimissaan oleva ja juuri tulevaisuuttaan vahvasti rakentamassa ollut ystävä ja 
perheenisä otetaan joukostamme pois? 
 
Urheilijana Jani Vuorinen ilmensi sitkeyttä ja pitkäjänteisyyttä. Hänen 
kaksikymmenvuotinen ottelijan uransa jatkui kilpaurheilijana kuolemaan saakka. Jani oli 
taistelija, jonka keskeisenä tavoitteena oli itsensä kehittäminen. Näitä ominaisuuksia hän 
oli vastikään ryhtynyt tavoitteellisesti välittämään omalle valmennusryhmälleen, Turun 
Urheiluliiton –95 ja –96 syntyneille pojille. Alkuun lähtenyt opettajan ura jäi juuri vakituisen 
työpaikan saaneelta Janilta kesken. 
 
Jani oli myös suuri liittolainen, joka oli Turun Urheiluliiton jäsen jo ennen ensimmäisen 
ikävuotensa täyttymistä. Hän pukeutui seuran asuun ylpeänä ja kantoi näkyvästi huolta 
seuramme menestyksestä ja tulevaisuudesta. Taannoin, eräässä Paavo Nurmen 
stadionilla käydyssä iloisessa keskustelussa, vitsailtiin hänen silloin alle vuoden ikäisen 
tyttärensä Jessican mahdollisesta liittymisestä Turun Urheiluliittoon. Jonkin ajan kuluttua 
ylpeä isä toi seuran paitaan puetun tyttärensä uudelleen paikalle ja kysyi nauraen: 
”Näyttääkö nyt paremmalta?” 
 
Tampereen Kalevan kisoissa käsivammaan keskeytynyt kymmenottelukilpailu jäi Janin 
viimeiseksi kilpailuksi. Kisaa seuraavan päivän juttutuokiossa Jani osoitti symbolisesti sen, 
mikä elämässä on oikeasti tärkeintä. Käsivamma keskeytti kilpailun, mutta ikävintä sillä 
hetkellä oli, ettei hän kyennyt pitämään tytärtään sylissään kuin toisella kädellään. 
 
Perhe oli vahvasti vaikuttamassa Janin lojaaliuteen seuraa kohtaan. Äiti-Seija ja isä-Kari 
ovat olleet Turun Urheiluliiton yleisurheiluvalmennuksen peruspilareita. Jo Karin isä Veikko 
Vuorinen oli aktiivinen ja vaikutusvaltainen liittolainen. Vuorisen perheen rooli 
seurassamme on ollut poikkeuksellisen näkyvä, vahva ja kehitystä eteenpäin vievä.  
 
Vuoristen pitkä ura urheilun, erityisesti yleisurheilun parissa on vaikuttanut siihen, että 
heille on muodostunut laaja, urheiluihmisistä koostuva tuttavapiiri. Sen vuoksi Janin 
kuolema koskettaa hyvin laajaa joukkoa urheiluihmisiä kotiseudulta aina Pekingissä 
kilpailujen alkua odottavaan yleisurheilun olympiajoukkueeseen. 
 
Jani Vuorista jäävät kaipaamaan Johanna-puolison, Jessica-tyttären, Seija-äidin, Kari-isän 
ja Janne-veljen lisäksi laaja joukko sukulaisia, ystäviä ja tuttavia. Syvän osanottomme 
myötä toivomme Janin läheisille lohtua, toivoa ja rakkautta jaksaa elämässä eteenpäin. 
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